
t

l-'B/ON/K
STAPRO GROUP S.R.O.

Kupní smlouva
Č.010

BIONIK Stapro Group s.r.o.,
SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 32600,
Se sídlem: Pemštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,

Česká republika,
IČ: 02040638,
DIČ: CZ 699004728,
Zastoupená: Ing. Leošem Raibrem, jednatelem společnosti s oprávněním k samostatnému
jednání za společnost
a Mgr. Michalem Kynclem, výkonným ředitelem pověřeným jednat na základě písemné plné
moci

(dále jen Prodávající),
na straně jedné,

a
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílPr,
vložka 1228
Se sídlem: Purkyňova ll, Hodonín, PSČ 695 28, Česká republika,
TČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
Zastoupená: MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou

(dále jen Kupující),
na straně druhé,

dále také jen Smluvní strany nebo jednotlivě Smluvní strana,"

uzavírají mezi sebou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku
(dále jen ObčZ), kupní smlouvu (dále jen Smlouva).

Článek I. Prohlášení Smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v záhlaví této Smlouvy odpovídají
aktuálnímu stavu zápisu do obchodního rejstříku a zároveň též aktuálnímu stavu každé
Smluvní strany. Smluvní strany prohlašují, že osoby jednající za smluvní strany jsou
osoby oprávněné k jednání bez jakéhokoliv omezení daného např. i vnitřním předpisem
Smluvní strany.

2. Smluvní strany prohlašují, Že nejsou ve stavu úpadku ve smyslu ustanovení § 3 zákona č.
182/2006 Sb., tzv, insolvenčního zákona v platném znění.

l



~7

l-'B/ON/K
STAPRO GROUP S.R.O.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít platnou Smlouvu a žádné Smluvní
straně není známa žádná skutečnost ani okolnost bránící jí uzavřít platnou Smlouvu a
řádně poskytnout sjednané plnění.

Článek TI. Předmět Smlouvy a koupě
l. prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu předmět koupě a umožnit

kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a Kupující se zavazuje předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

W-

2. Předmětem koupě podle této Smlouvy je zboží podle seznamu a v počtu kusů podle
Přílohy č. l. (dále jen Zboží).

Článek III. Místo, termín plnění a způsob předání
l. Místem plnění je sídlo kupujícího
2. Zboží bude dodáno ve lhůtě do 6 - ti týdnů
3. Zboží bude Kupujícímu předvedeno a zaŠkolena obsluha. O této skutečnosti bude sepsán

Protokol o zaškolení obsluhy, potvrzený oběma Smluvními stranami.
4. Současně se Zbožím budou Kupujícímu předány listiny a doklady, které se k věci vztahují,

zejména prohláŠení o shodě v souladu se směrnicí Rady 93/42/EHS týkající se
zdravotnických prostředků a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky

Článek IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zaplatit za Zboží dle přílohy č. l kupní cenu ve výši: 261 300 bez

DPH Kč (slovy: dvěstčšedesátjedna tisíc třista korun českých).
2. K takto sjednané kupní ceně se Kupující zavazuje zaplatit zákonem stanovenou sazbu DPH

ve výši platné k datu poskytnutí zdanitelného plnění.

Článek V. Platební podmínky
l. Nárok na zaplacení kupní ceny v plné její sjednané výši vzniká dnem dodáni Zboží

Kupujícímu

2. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu Prodávajícího řádně vystaveného
nejdříve v den vzniku nároku na zaplacení kupní ceny na základě předávacího protokolu.
Splatnost faktury smluvní strany sjednávají 30 dnů od jeho vystavení.

Článek VI. Záruka, záruční a pozáruční servis
l. Prodávající poskytuje záruku po dobu 24 mčsíců od dodání zboží kupujícímu.
2. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis i pozáruční servis.

Článek VII. Závěrečná ujednání
l. Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci

obou Smluvních stran.

2



7 'Ĺ:B/ON/K
STAPRO GROUP S.R.O.

Y
U'

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom.

3. Právní poměry ze Smlouvy vyplývající a neupravené touto smlouvou se řídí platným
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem Č. 89/2012
Sb.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

5. Součástí této Smlouvy je Příloha Č. l - seznam předmětu prodeje a kupní cena.
6. Součástí této Smlouvy jsou i VOP 2014, kterými se řídí právní poměr založený touto

Smlouvou, pokud touto Smlouvou není sjednáno jinak. Ujednání této Smlouvy má
přednost před ustanoveními VOP 2014.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, je jim znám význam jednotlivých
ujednání Smlouvy a její text odpovídá pravé a svobodné vůli Smluvních stran. Na důkaz
toho připojují níže své podpisy osoby oprávněné k jednání za Smluvní strany.

VPa,dubicích

Zastoupený:

BIONIK Stap Group, s.r.o.
Mgr. Michal cl
výkonný řed t na základě plné moci

-6, 04. 2018
V Hodoníně dne

Zástupce:

Nemocnice TGM HOdonín, p.o.
MUDr. Věra Dostálová
ředitelka

Tííkí Hodonín
M"spčvková organizace

ô°Uncyňova 11,
695 26 Hadomh -1-

3



m

mindray Pomáhámeprofesionálům Qb/on/k
STAPRO GROUP S.R.O.

Nemocnice Hodonín dětské oddělení
Nemocnice TGM Hodonín

Purkyňova 273 Ill l, Hodonín

Cenová nabídka ultrazvuku pro dětské oddělení

Mindray Z6

N
Á
ST

R
O
JE

 A
 I
M

P
LA

N
T
Á
T
Y

4¶

výkonný přenosný ultrazvukový přístroj s barevným Dopplerem
(J

· 15" lcd displej 1 024x768, zvýšený kontrast a jas ~
'M

· módy: B, B/B, 4B, B/M, M M
· Trapezoid Imaging, B Steer Imaging, THI, TSI, HPRF, EXFOV Imaging pro konvexní sondu =

· Dynamický rozsah: 30-220 dB M

· frekvence sond 2 - 14 MHZ _

· Phase Shift HI — odstraňuje nelineární harmonické frekvence, obraz bez interferenci Oj

· iBeam - vylepšení obrazu, speciální nový algoritmus compound zobrazení .

· iClear - potlačení skvrn v obraze, vylepšený kontrast a rozlišenÍ "T)

· iTouch — inteligentní optimalizace obrazu B/ PW (gain,TGC,DR,baseline,PRF, AutoFocus) C)

· iZoom - automatické zvětšení obrázku přes celý displej jediným stiskem M

· České menu a reporty, rychlý procesor, 320 GB harddisk,4xUSB, LAN, S video, video, VGA, remote

· formáty pro ukládání: BMP, JPG, DCM, FRM l AVI, DCM, CIN l export do PDF, RTF, až 60 s dlouhá smyČ+

· propracovaný systém práce s daty - ukládáni, kopirovánĹ tisknuti snímků 'Ž

· uživatelsky definovatelné klávesy, inteligentní kurzor

· 2 akt vn' konektory na přístroj r""' '
:L

4
! ej
i ~\7

',N, Z
!|, ,' g

ik E , -.- -' -'"' D
,-l, >

ý:; 2 t:"-

N
b

)40638
ulla uulÚ40638

BIONIK Stapro Ĺ3roup s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, spisová značka C 32600



t

Ultrazvuk Z6
POI. Předmět nabídky Počet

kusů

1 Ultrazvuk MINDRAY přenosný z6, 15"displej 1
Lineárni sonda

2 7L4P, 5 - 10 MHZ, L38mm 1

3 čb termotiskárna 1

4 Stolek UMT-150 1

5 Konvexní sonda 3C5P, 2-5MHz 1

Celková cena bez DPH 261 300,-
S DPH 316 173,-

Cena zahrnuje cIo, dopravu, instalaci a zaškolení u zákazníka.

Záruční doba na přístroje a sondy 2 roky od uvedení do provozu.

Záruční a pozáruční servis
Potvrzujeme, Že zajišt'ujeme autorizovaný servis na nabízené přistroje servisními pracovníky firmy
BIONIK Stapro Group s. r. o,, Přikládáme i servisní certifikát

Vypracoval:

C
H
IR

U
R
G
IC

K
É
 N

Á
ST

R
O
JE

 A
 I
M

P
LA

N
T
Á
T
Y

P
Ř
ÍS

T
R
O
JE

,
Z
D
R
A
V
O
T
N
IC

K
É

BIONIK Stapro Group s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, spisová značka C 32600

Ĺ


